ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО КУЛЬТУРЕ

ПРИКАЗ

от 3J. oj. л х го  ш__

Об утверждении государственных
заданий на оказание
государственных услуг
(выполнение работ) отдельными
областными государственными
учреждениями, находящимися в
ведении Департамента Смоленской
области но культуре, на 2020 год

В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области
от 29.03.2016 № 178 «Об утверждении Положения о порядке формирования
государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ)
в отношении областных государственных учреждений и финансового обеспечения
выполнения государственного задания»

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить государственные задания на оказание государственных услуг
(выполнение работ) отдельными областными государственными учреждениями,
находящимися в ведении Департамента Смоленской области по культуре, на 2020
год (далее -  Государственные задания) согласно приложениям № 1 - 15.

2. Руководителям областных государственных учреждений, находящимся в
ведении Департамента Смоленской области по культуре, которым сформированы
Государственные задания (далее -  учреждения), обеспечить:

- достижение количественных и качественных показателей, установленных
Государственным заданием;

- предоставление отчетности об исполнении Государственного задания в
соответствии с формой, утвержденной постановлением Администрации Смоленской
области от 29.03.2016 № 178 «Об утверждении Положения о порядке формирования
государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ)
в отношении областных государственных учреждений и финансового обеспечения

2

выполнения государственного задания», периодичностью и сроками,
установленными Государственным заданием.

3. Руководителям структурных подразделений Департамента Смоленской
области по культуре обеспечить:

- контроль за предоставлением учреждениями отчетности об исполнении
Государственного задания;

- анализ предоставленной учреждениями отчетности.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Департамента М.Ю. Ивушин

	Приказ Департамента Смоленской области по культуре от 31.01.2020 № 22